MANILIAE . SEVERAE

MANILIAE . IVCVNDAE

NVTRICI

Ibidem. 3

IVLIA . IVCVNDAE

AVG. L. SARCINATR

* A. MVNDO. MVLIEBYRA

CANACIANA

Ibidem. 4

I V C V N D V S

DOMITIAE

BIBLI . LIBRAR

AD. MANVM

Ibidem. 5

LVCRINAE . IVCVNDAE

P. LVCRINVS . P. L. THALAMVS

A. CORINTHIS . FABER

LOC. ENP. EST. * C. C. M. ARGENT

SIBI. ET. SV. POS

In eiusdem hortis. 6

D . M

T. FL. IVCVNDAE

RR. LEG. XXX. VLP

Ee 3

438

Orthographiae

FLAVI. FRVCT

*

SETVICTORO

ER . LEG . EIVSDEM

HERED.F.C

DI. Manibus

M. Fabi. M. F. Esq. Regilli. et. Fabiae
Fabia. M. et. J. Lib. Arete. Archim
Temporis. sui. Prima. Diurna. fec
sib. et. suis. quibus. legavit. Telta

M. Fabio. Chryfanto
M. Fabio. Phileto
M. Fabio. Saluio. Vest
M. Fabio. Hermeti
M. Fabio. Torquato
M. Fabio. Mimesi. L
M. Fabio. Azaco

M. Fabio. Antigono
M. Fabio. Carpo. L
M. Fabio. Peculiari
M. Fabio. Hilario. L
M. Fabio. Secundo. L
M. Fabio. Aucto. L
Fabiae. Cypare. L

Ne. Abalien
In. Familia
Sex. Pompeio
L. Neriano
A. Cosio. Iucu
ETin. eod. Mon
Mon

Ze 4

Ad

Ad Forum Iudaeorum. 8

Furfania . L . F . Saturnina
 Fecit. Sibi. et
 A. Manneio. A. F. Col. Celso. Filio. suo
 Militi. Cohortis. VII. Praetoriae. et
 M. Valerio. Ismaro. Coniugi. suo. et
 M. Valerio. Semno. Vernae. suo. et
 M. Valerio. Ismari. L. Hesycho. Tutori. suo. et
 Saturninae. Veneriae. Vernae. suae. et
 Epicharini . Libertae . et
 Iucundae . Veneriae . Vernae . suae
 Libertis. Libertabus . Posterisq. Eorum
 Natali . Veneriae . Vernae . suae

Ad D. Rocchi, in Aedibus Sudorinorum. 9

MANLI . FELICIN
 PATER . IVCVNDI
 AVOS . NATALIS
 ET. MAXIME

*In Aedibus Hier. Spannochi, ad Aculam e
 Samauth. 10*

AELIAE . IVCVNDAE
 COIVGI . B . M
 ET. VICTORI . FILIO
 EIVS . ITMARVS
 AVG . LIB . FECIT

Q, XI

DIS. MAN

I. CARISSIMO. VERNÆ. SVO

FECIT

ELITIA. IVCVNDÆ

QVI. VIXIT. AN. IIII. MENSIB. XI

Neapoli. 12

PHAINVS

OCTAVIÆ. IVCVNDÆ

CONIUGI. BENEMERENTI

Mediolani, ad D. Nazarij. I

DIS. MAN

L. GRAECINIO. POMPEIANO

ANIMVLÆ. IVCVNDISSIM

Q. VIXIT. ANNOS. XXIII

MATER. POSVIT

AEMILIA . POMPEIA

ET. SIBI

In sequenti tamen lapide, IOCVNDVS, cum O, scriptum est

Neapoli

D . M

C. Iocundo. C. F. Exq. Qui. XII. An. Vix

et. septies. spectantibus. pub. Impp

E e 5

Ser. Gal. Oth. Sil. A. Vit. et. P. R
 saltavit . cantavit . et . placuit
 pro. iocis. quib. cunctos. oblectabat
 si. quid. oblectamenti. apud. Vos. est
 Manes. infontem. reficite. Animulam
 Faustus . nunc . Infaustus
 Pater. et. Sibi. Fec

Vide & in, CONDICIO, 3

IVPPITER, duplici P P, scribo ex antiquis libris.
 Praeterea, sic esse in veteribus aureis, argenteis
 aereisq. nummis, affirmavit mihi eruditissimus ho-
 mo, mihiq. coniunctissimus, Fulvius Ursinus: cu-
 ius industria valde sum adiutus in hoc meo Com-
 mentario. Sic etiam habet antiqua inscriptio, quae
 hodieq. Patavij visitur, in pariete unius portae
 eorum marorum, qui vetustiore[m] Civitatis par-
 tem introrsus circummeunt: prope Pontem D. Bene-
 dicti. Eam portam cum IO. BAPTISTA. RHA-
 MNVSIVS, Venetae Reip. X. Virum Consilij a secre-
 uir doctissimus, aereis Andreae Naugery, & Hie-
 ronymi Fracastory, virorum illustrium, imagini-
 bus, privato sumptu, publice superioribus annis
 exornaret, ut erat elegantis ingenij, & totius anti-
 quitatis admirator egregius, addita per antiqua
 Arae dedicatione, ex ruinis Salonae, Orbis Del-
 matiae, iamdiu eruta, ad studiosae posteritatis sola-
 tium, luculenter instauravit. cum enim Rhamnu-
 sium-